
Etkinliğin ve Konaklamanın Yapılacağı Yer Bilgisi 

Proje kapsamında verilecek eğitimler Necmettin Erbakan Üniversitesi Köyceğiz Kampüsü 

Bilim ve Teknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi (BİTAM)' nde gerçekleştirilecektir. 

Ulaşım üniversitemize ait servis ile sağlanacaktır. Merkezimizde toplamda 28 cihaz odası, 12 

laboratuvar, 16 akademisyen odası, 2 toplantı salonu, 8 idari oda ve 4 teknik oda bulunmaktadır. 

Toplantı salonu kapasitesi yaklaşık 25 kişilik olup teorik eğitimlerin 20 katılımcıya verilmesi 

için uygundur. Kullanılacak toplantı salonunda masa, koltuklar ile projeksiyon cihazı, 

projeksiyon cihazı için perde ve yazı yazabilmek için de beyaz tahta bulunmaktadır. Ayrıca 

eğitimlerde kullanılmak üzere bilgisayarlar ve hoparlörler de mevcuttur. Ders aralarında çay-

kahve ve aperatif ikramların yapılmasına müsait bir alan bu toplantı salonunun hemen dışında 

mevcut olup, bu hizmetlerin verilebileceği alt yapı (mutfak, tuvalet, lavabo vs) da merkezimizde 

mevcuttur. Uygulama eğitimleri için merkezimizde bulunan laboratuvar ve cihaz olanakları, 

katılımcılarımıza verilecek uygulama eğitimi için oldukça yeterlidir.  

Konaklama Konya İbis Otel' de gerçekleştirilecektir. Konya Havaalanı' na 18 kilometre 

uzaklıkta bulunan İbis Konya, Konya Tren Garı' na ise yalnızca 3 kilometre uzaklıktadır. 

Katılımcılarımız iki kişilik odalarda kalacak olup açık büfe kahvaltı ve akşam yemeklerini de 

otelde yiyeceklerdir.  

İl dışından gelen katılımcıların ulaşımı üniversitemiz tarafından sağlanacaktır. Konya içinden 

katılacak katılımcıların üniversite yerleşkesine kadar olan ulaşım belediye otobüslerinden 1, 2, 

10 ve 110 numaralı hatlarla sağlanabilmektedir. Üniversite yerleşkesi girişinden BİTAM 

binasına kadar olan ulaşım ücretsiz şekilde üniversitemiz tarafından sağlanmaktadır. 

TUBİTAK 2237-A proje kapsamında 2024 yılı yol ücreti olarak il dışı katılımcılara 1600 

kilometreyi aşmamak üzere brüt 3.80 TL/km; il içi katılımcılara ise brüt 266,30 TL ödeme 

yapılacaktır. Bu ödemenin gerçekleştirilmesi için il dışı katılımcıların otobüs veya tren 

biletlerini kendi adına kesilmesi ve biletlerin koordinatöre (biletin basılı veya dijital olarak) 

ibraz edilmesi gerekmektedir. 




